

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "ЛЮЭСК-Электрические сети Санкт-Петербурга и Ленинградской области"

Таблица

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	133	133	0	128	5	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	141	141	0	136	5	0	0	0	0
из них женщин	34	34	0	34	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
	Управление																					
118	Директор филиала	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Главный инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Заместитель главного инженера по эксплуатации	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Заместитель директора по безопасности и общим вопросам	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

123	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
124	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
125	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
126	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
	Сектор кадрового делопроизводства																						
127	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
	Планово-экономический сектор																						
128	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
129	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
	Бухгалтерия																						
130	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
131	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
132	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
133	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
134	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
134-1А (134)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
	Сектор программного обеспечения																						
135	Начальник сектора	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
	Производственно-техническая служба																						
136	Начальник службы	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
137	Заместитель начальника службы	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
138	Инженер по организации эксплуатации и ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
139	Ведущий инженер по ремонту	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
140	Ведущий инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
141	Ведущий инженер по электро-техническому оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
142	Специалист-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
143	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
144	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
145	Техник по надзору и эскизированию трасс электропередачи	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
	Оперативно-диспетчерская служба																						
146	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
147	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
148	Электромонтер оперативно-выездной бригады 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
149	Электромонтер оперативно-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е

	выездной бригады 5 разряда																						
150	Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	И
151	Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	И
	Электротехническая лаборатория																						
152	Начальник лаборатории	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	И
153	Инженер по испытаниям и измерениям	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	И
154	Инженер релейной защиты и автоматики	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	И
155	Электромонтер по испытаниям и измерениям 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	И
156	Электромонтер по испытаниям и измерениям 3 разряда	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	И
157	Электромонтер по испытаниям и измерениям 3 разряда	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	И
	Район электрических сетей г.Выборг																						
158	Начальник района	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	И
	<i>Участок №1</i>																						
159	Мастер участка	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	И
160	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 3 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	И
161	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 4 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	И
162	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 4 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	И
163	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 5 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	И
	<i>Участок №2</i>																						
164	Мастер участка	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	И
165	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	И
166	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 4 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	И
166-1A (166)	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 4 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	И

205	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
	Участок № 11																						
206	Мастер участка	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
207	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
208	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
209	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
	Отдел материально-технического обеспечения																						
210	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
	Транспортно-хозяйственная служба																						
211	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
212	Механик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
213	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
214	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
215	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
215-1A (215)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
216	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
217	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
218	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
219	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
220	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
221	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
222	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
223	Машинист автовышки и автогидроподъемника 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
224	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
225	Машинист автовышки и автогидроподъемника 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
226	Машинист автовышки и автогидроподъемника 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
227	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
228	Машинист бурильно-крановой самоходной машины 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
229	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е
230	Машинист автовышки и авто-	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Е

	гидроподъемника 4 разряда																						
231	Машинист автовышки и автогидроподъемника 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор транзита электроэнергии																						
232	Ведущий специалист	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Высоковольтная служба																						
235	Мастер	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Электромонтер по обслуживанию подстанции 5 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Электромонтер по обслуживанию подстанции 4 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Электромонтер по обслуживанию подстанции 4 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Электромонтер по обслуживанию подстанции 3 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала

(должность)

(подпись)

Евдокунин Антон Георгиевич

(Ф.И.О.)

(дата)

23.11.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер филиала

(должность)

(подпись)

Конюхов Михаил Юрьевич

(Ф.И.О.)

(дата)

18.11.2020

Заместитель главного инженера по эксплуатации

(должность)

(подпись)

Ионов Александр Викторович

(Ф.И.О.)

(дата)

18.11.20

Заместитель директора по безопасности и общим вопросам

(должность)

(подпись)

Патинкас Сергей Юозович

(Ф.И.О.)

(дата)

18.11.2020

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Наумова Наталья Ивановна

(Ф.И.О.)

(дата)

20.11.2020

Заместитель директора (должность)		Смирнова Наталья Анатольевна (Ф.И.О.)	20.11.2020 (дата)
Начальник ПТС (должность)		Егоренкова Ольга Николаевна (Ф.И.О.)	17.11.2020 (дата)
Начальник РЭС г. Выборг (должность)		Пономарев Алексей Николаевич (Ф.И.О.)	17.11.2020 (дата)
Начальник РЭС «Южный» (должность)		Малинин Михаил Викторович (Ф.И.О.)	17.11.2020 (дата)
Начальник РЭС «Северный» (должность)		Шидловский Виктор Валерьевич (Ф.И.О.)	17.11.2020 (дата)
Начальник РЭС «Рошинский» (должность)		Рытов Андрей Викторович (Ф.И.О.)	23.11.2020 (дата)
Начальник отдела снабжения (должность)		Калужная Татьяна Александровна (Ф.И.О.)	23.11.2020 (дата)
Начальник ТХС (должность)		Чуulich Александр Борисович (Ф.И.О.)	19.11.2020 (дата)
Начальник ЭТЛ (должность)		Сарамуд Валерий Иванович (Ф.И.О.)	20.11.2020 (дата)
И.о. начальника ОДС (должность)		Моисеев Николай Александрович (Ф.И.О.)	14.11.2020 (дата)
Начальник сектора кадрового делопро- изводства (должность)		Рябова Юлия Владимировна (Ф.И.О.)	14.11.2020 (дата)
Юрисконсульт (должность)		Пантина Любовь Валентиновна (Ф.И.О.)	20.11.2020 (дата)
Руководитель службы ОТ (должность)		Битаева Екатерина Борисовна (Ф.И.О.)	23.11.2020 (дата)
Специалист по ОТ (должность)		Ядрихинская Елена Николаевна (Ф.И.О.)	14.11.2020 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 3015 (№ в реестре экспертов)		Попова Мария Вячеславовна (Ф.И.О.)	16.10.2020 (дата)